Extrato de Portaria

Extrato: Portaria PA 01/2020 (MPRJ 2020.00390860) – 2ª Promotoria de Justiça da

Infância e da Juventude da Comarca de Cabo Frio – Ementa: ACOMPANHAMENTO

E FISCALIZAÇÃO, DE FORMA CONTINUADA, DO PROGRAMA
MUNICIPAL DE ATENDIMENTO PARA A EXECUÇÃO DE MEDIDAS
SOCIOEDUCATIVAS EM MEIO ABERTO DURANTE O ESTADO DE

EMERGÊNCIA DECRETADO EM RAZÃO DA PANDEMIA
PROVOCADA PELO NOVO CORONAVÍRUS (COVID-19). MUNICÍPIO

DE CABO FRIO. ATIVIDADE FISCALIZATÓRIA REGULADA PELA
RESOLUÇÃO CNMP n° 204/19.

Em 17/06/2020
André Luiz Farias

Promotor de Justiça
Matrícula nº. 4008